
 

Leden/Únor 2023 

Slovo starostky obce  

Vážení spoluobčané, milí přátelé, 

začal nám nový rok. Jeho nástup vždy doprovází očekávání a předsevzetí, která však leckdy nemají 

dlouhého trvání. Nicméně i tak je začátek dalšího roku správným okamžikem k zamyšlení. Co 

bychom rádi udělali jinak, od čeho bychom chtěli upustit, co naopak chceme podporovat a posilovat 

nejen v našem okolí, ale především v sobě samých? 

Podle čínského kalendáře bude rok 2023 rokem Zajíce. Ten by nám po vypjatých letech konečně 

měl přinést trochu klidu a času k cestě za vytčenými cíli. Zajíc patří mezi vodní znamení a díky němu 

můžeme získat ztracené sebevědomí, nabýt zpět vnitřní rovnováhu a také získat vize do budoucna. 

To, jak nadcházející rok prožijeme, ovšem nakonec záleží především na nás samotných. Podle toho, 

jak se budeme chovat k druhým, budou se ti druzí chovat k nám. Když si přese všechno zachováme 

optimismus a budeme ho posilovat, nezlomí nás ani nepříjemnosti a nenadálé komplikace. 

Dokážeme je pak překonat snáze a rychleji najdeme konstruktivní řešení. A to je potřeba, zvlášť 

v dnešní době. Přála bych si, abychom se nebáli sdělovat své názory, šířit myšlenky, za kterými si 

stojíme, ale zároveň abychom byli otevřeni i pohledům a postojům druhých. Dokázali naslouchat a 

zajímat se o pohnutky těch, s nimiž nesouhlasíme. Diskutovali s nimi a chovali se k nim s respektem. 

Přeji si, aby se občané pokaždé, když přijdou na úřad, cítili jako partneři. Doufám, že lidem 

pomůžeme překlenout nelehké měsíce, které nás vzhledem k ekonomické i geopolitické situaci 

nejspíš čekají. 

Proto Vám do nového roku přeji hlavně spoustu optimismu a nadhledu, co nejvíc příjemně 

stráveného času s rodinou i přáteli, a štěstí na dobrá rozhodnutí, která Vaše životy obohatí. 

A samozřejmě pevné zdraví, protože to je nutným základem toho, aby se podařilo i všechno ostatní. 

Taťána Kmentová 
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Výstavba nové mateřské školy v Horoušánkách 

Na základě nového výběrového řízení starostka obce podepsala dne 27. ledna 2023 smlouvu o dílo 

na dokončení výstavby nové mateřské školy v Horoušánkách se zhotovitelem společností Baracom 

a.s., se sídlem ve Zdibech. Dne 31. ledna 2023 jsme staveniště předali zhotoviteli. V případě 

příznivých klimatických podmínek by stavebník měl dokončenou stavbu předat do devíti měsíců od 

podpisu smlouvy o dílo.  

Výstavba skateparku 

Jak jsme Vás již informovali, ke stavbě skateparku u cyklostezky v blízkosti sběrného dvora bylo 

Městským úřadem Úvaly, stavebním úřadem, vydáno rozhodnutí o umístění stavby dne 9. května 

2022, které je v právní moci. Veřejná zakázka na stavební práce na výstavbu skateparku byla 

původně zveřejněna dne 10. června 2022, avšak nebyla podána žádná nabídka a výběrové řízení 

bylo tudíž zastupitelstvem zrušeno. Na zastupitelstvu konaném dne 16. ledna 2023 bylo schváleno 

vyhlášení nového výběrového řízení. Nezbývá než doufat, že do nového výběrového řízení budou 

nabídky podány a výstavba skateparku bude moci být co nejdříve zahájena. Otevírání obálek je 

plánováno na první polovinu února 2023. Skatepark bude mít rozlohu 570 m2 (šířka 6 metrů a délka 

90 metrů) a budou na něm umístěny různě vysoké a dlouhé překážky, sjezdy, schody, zábradlí, zídky 

lavičky a obrubníky. Věříme, že skatepark bude hojně využíván a podpoří sportování dětí a mládeže. 

Obec bude na výstavbu žádat o dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj. V blízkosti 

skateparku plánujeme vybudovat odpočinkovou zónu s lavičkami a workoutové hřiště.  

Příspěvek pro seniory na rok 2023 

Zastupitelstvo obce schválilo příspěvek pro seniory na rok 2023 ve výši 700 Kč na úhradu životních 

potřeb (např. na úhradu léků nebo potravin, na úhradu dopravy k lékaři, na úhradu lázeňského nebo 

rekondičního pobytu, apod.). Došlo k navýšení příspěvku o 200 Kč oproti roku 2022. Žádosti je 

možné podávat od 1. března 2023 na formuláři, který je k dostání na obecním úřadě. 

Obec pořádá ples 

V sobotu 25. února 2023 od 20:00 hodin se v sále Hostince A. Basaře koná obecní ples. Vstupenky 

za cenu 150 Kč/osoba jsou k zakoupení v sále hostince. Pozvánku na ples naleznete na poslední 

straně Zpravodaje.  

Oprava chybné informace ohledně příspěvku na školkovné v mateřské škole 

Ve Zpravodaji obcí Horoušany a Horoušánky listopad/prosinec 2022 bylo mylně uvedeno, že obec 

poskytuje příspěvek na školkovné v mateřské škole ve výši 7.000 Kč měsíčně. Ve skutečnosti obec 

poskytuje příspěvek ve výši 7.000 Kč ročně. Za uvedenou chybu se omlouváme.  

Eva Petrová 
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Změna v kalkulaci za svoz komunálního odpadu na rok 2023 

Vážení spoluobčané,  

pro rok 2023 nám firma FCC Česká republika s.r.o. vyčíslila/odhadla náklady na svoz odpadu 

zvýšené o 18 % proti roku 2022. Tyto náklady není obec pro letošní rok schopna jakkoli ovlivnit. 

Nicméně jsme se alespoň snažili zmírnit dopady na domácnosti převzetím 3 % zvýšených nákladů 

z rozpočtu obce (celkem téměř 400 000 Kč) a občanům kalkulovat navýšení 15 %. V každém případě 

je nutné zmínit, že obec odpadové hospodářství dotovala již v roce 2022, a to částkou převyšující 

250 000 Kč, přičemž Sběrný dvůr v Horoušánkách je dotovaný již řadu let.   

Během letošního roku budeme problematiku optimalizace nákladů na svoz odpadu samozřejmě dále 

řešit. V první řadě prověříme i další možnosti/firmy, které se svozem odpadu zabývají, avšak 

s ohledem na ceny, které platí naši sousedé v okolních obcích, nepředpokládáme, že existuje nějaká 

výrazně lepší cenová nabídka. Blíže prozkoumáme i případné alternativy – např. jaký dopad na 

hospodaření obce, pro rodinu či jednotlivce by mělo snížení normativního objemu odpadu na 

1 obyvatele. Vnímáme rovněž problém pěti a vícečlenných rodin, které produkují malé množství 

odpadu a přitom mají povinnost minimálního svozu 120l popelnice 1x za týden, třebaže popelnici 

nezaplní.   

Od ledna 2023 jsou ceny za svoz komunálního odpadu následující:  

Poplatky za odkládání komunálního odpadu  

Velikost popel-
nice / četnost 
svozu  

80 litrů  120 litrů  240 litrů  

1x týdně        -  4 091 Kč   8 181 Kč   

1x za 14 dní  1 364 Kč   2 045 Kč   4 091 Kč   

Sezónní svoz  2 045 Kč   3 068 Kč   6 135 Kč   

Plastový pytel o objemu 110 litrů je možné dokoupit nad rámec každé z výše uvedených 
variant za cenu 80 Kč / pytel 110 litrů.  

Zaplatit za svoz odpadu můžete hotově i bezhotovostně (kartou) na Obecním úřadě Horoušany 

v úřední hodiny, nejpozději do konce března 2023.  

Pro informaci uvádím cenu svozu odpadu v sousedních obcích:  

Nehvizdy – 1000 Kč / 1 přihlášená osoba a rok  

Jirny  - 800 Kč / 1 přihlášená osoba a rok (cena z 1. června 2022)  

Úvaly – 996 Kč / 1 přihlášená osoba a rok  

Kalkulace vodného a stočného na rok 2023 

V souvislosti s rostoucími náklady na energie a služby dochází rovněž ke zdražování vodného a 

stočného. Ani tuto položku jsme nemohli nikterak ovlivnit. Z koncesního řízení na výběr 

provozovatele vodovodů a kanalizací zahájeného předchozím zastupitelstvem vzešel staronový 
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poskytovatel těchto služeb - VHS Benešov a.s. Ten stanovil nový ceník s cenou 103,89 Kč bez DPH 

za m3.   

V letošním roce budeme zkoumat alespoň možné snížení cen pro domácnosti na příští rok, a to 

především případným omezením příspěvku za pronájem, který slouží zejména na údržbu 

infrastruktury, který je pro letošní rok již odsouhlasen.  

Přibližné ceny (pro případné porovnání) jednotlivých vodárenských společností pro rok 2023 v ČR 

naleznete na stránkách https://www.nase-voda.cz/vodne-a-stocne-2023-prehled-cen-jednotlivych-

spolecnosti/. 

Umístění nových košů v naší obci 

Vzhledem k rozšiřující se mobilitě, nové výstavbě, ale i na základě Vašich námětů i stížností jsme 

se rozhodli postupně zvyšovat počet košů na psí exkrementy, a to tak, že je budeme umisťovat do 

vytipovaných míst s vyšší mobilitou a zároveň se budeme snažit, aby byly rozmístěny rovnoměrně. 

V současné době je již rozhodnuto, že jeden koš bude umístěn do ulice Zahradní, poblíž křižovatky 

s Březovou, druhý by měl usnadnit venčení v oblasti nové ulice Rubínová. 

Pokud znáte lokalitu, ve které si myslíte, že koš chybí a byl by využívaný, dejte nám podnět na e-

mail: místostarosta@horousany.cz. Všem, kteří po svém pejskovi uklízí, děkujeme. Ostatní bychom 

rádi požádali o více pozornosti a ohleduplnosti. „Samo se to neuklidí.“ 

Služby a činnost v obci 

Jak jsme avizovali v předchozím čísle Zpravodaje, zavádíme na našich webových stránkách novou 

rubriku s názvem „Služby a činnost v obci“, viz https://www.horousany.cz/obec/sluzby-a-cinnost-v-

obci. Můžete zde nabídnout (bezplatně) službu či činnost, kontakt, který na sebe zanecháte, je jen 

na Vás. Děkujeme za první kontakty a těšíme se na další na e-mailu: 

místostarosta@horousany.cz.  Může jít i o méně formální služby, činnosti či pomoc, na které 

nepotřebujete IČO. 

Marek Bozenhard 

Informace z mateřské školy 

V sobotu 25. února 2023 pořádá obec Horoušany ples. Rády bychom Vám umožnily se také 

zúčastnit. Z toho důvodu Vám nabízíme možnost přespání Vašeho zlatíčka u nás ve školce. Pokud 

budete mít o náš návrh zájem, dejte nám předem vědět na tel. 606 866 410. Děti budeme přebírat 

v sobotu od 18:30 hod; k vyzvednutí budou v neděli od 8:00 do 8:30hod. Cena je 300 Kč za dítě. 

Pokud se bude jednat o „cizí“ dítě, prosíme přinést spacák a pyžamo. Všechny děti si přinesou 

s sebou snídani (pitný režim zajistíme), eventuálně i něco k večeři. V případě, že byste se chtěli ještě 

na něco zeptat, prosím zavolejte. Těšíme se na Vás.  

I za své kolegyně  

Jana Štěpánková, ředitelka 

https://www.nase-voda.cz/vodne-a-stocne-2023-prehled-cen-jednotlivych-spolecnosti/
https://www.nase-voda.cz/vodne-a-stocne-2023-prehled-cen-jednotlivych-spolecnosti/
mailto:m%C3%ADstostarosta@horousany.cz
https://www.horousany.cz/obec/sluzby-a-cinnost-v-obci/
https://www.horousany.cz/obec/sluzby-a-cinnost-v-obci/
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Ohlédnutí za kulturními akcemi  

Vážení a milí, 

loňský advent byl i v Horoušanech naplněn mnoha zajímavými akcemi a setkáními. Věřím, že si 

každý vybral to, co mu vyhovuje. 

Dne 3. prosince jsme uspořádali již tradiční Mikulášskou besídkou pro děti. Sál Hostince A. Basaře 

byl plný do posledního místečka a děti pobavila jak veselá Čertovská pohádka, tak samozřejmě 

bohatá nadílka od Mikuláše, který se dostavil v doprovodu čertíka i anděla. 

O týden později jsme společně vytvářeli perníkový betlém. S nápadem 

přišla v říjnu paní Táňa Bacílková, která si vzala na starost samotnou 

instalaci figurek z perníku. Děti si mohly s pomocí Adélky a Terezky 

vyrobit vánoční přání nebo ozdobičku na stromeček, společně jsme 

potom instalovali přinesené perníkové figurky a stavby na připravený 

korpus a výsledek vypadal opravdu pěkně. Děkujeme všem dětem i rodičům za účast, myslím, že 

jsme společně strávili příjemné nedělní odpoledne. 

Vyvrcholením předvánočního času byl první Horoušanský adventní koncert, který se uskutečnil 

v sobotu 18. prosince opět v sále Hostince A. Basaře. Na jeho přípravě se podílela velkým dílem 

ZUŠ Nehvizdy, z níž také pocházela většina malých i velkých účinkujících. Na podiu se vystřídal 

nehvizdský pěvecký sbor JENTAKt s děvčaty a chlapci z Horoušan a Horoušánek a přesto, že do 

programu zasáhla vyšší nemocnost, byl koncert příjemně naplněn hudbou i zpěvem. Celým 

odpolednem provázel ředitel ZUŠ Nehvizdy, pan Aleš Háva. Děkujeme všem účinkujícím i těm, kdo 

se podíleli na přípravě a úklidu sálu a věřím, že jsme společně zahájili novou tradici adventního 

zpívání. 

 

 

Lucie Hájková 
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FC Horoušany 

Vážení sportovní fanoušci obcí Horoušan a Horoušánek,  

fotbalový klub FC Horoušany byl založen 1. března 2013. Při jeho založení stála jména několika 

sportovců z Horoušan. Napříč několika generacemi od náctiletých až po šedesátníky. Tým má nyní 

12 aktivních hráčů a trenéra, který nás motivuje a některé mladé mentoruje. Nově založený klub 

FC Horoušany se přihlásil do soutěže v malé kopané. Hanspaulská liga, jak se tato soutěž jmenuje. 

Hanspaulská liga neboli 

Hanspaulka je amatérská 

fotbalová soutěž hrající 

se v Praze od roku 1971. 

Je pod záštitou 

Pražského svazu malého 

fotbalu. Původem 

pochází z pražské čtvrti 

Hanspaulka, ale rozšířila 

se na celou Prahu. 

S téměř 11 tisíci 

registrovaných hráčů jde 

o jednu z nejmasovějších 

sportovních soutěží 

v České republice. V této 

soutěži jsme začali hrát 

od osmé tedy poslední ligy. Jelikož se ale mužstvu dařilo a sestava byla nabita spoustou dobrých 

fotbalistů, podařilo se nám během jednoho a půl roku postoupit do páté nejvyšší soutěže, kde jsme 

odehráli několik sezón. V současné době hrajeme ligu šestou, kde se nám více čí méně střídavě 

daří.  

Aktivity FC Horoušany se ale nepojí pouze k fotbalu a soutěži, kterou hrajeme. Mimo Hanspaulskou 

ligu se scházíme i na víceúčelovém hřišti u obecního úřadu v Horoušanech, kde se hraje nejen fotbal 

ale i nohejbal, volejbal, basket a další kolektivní sporty. V zimě pak jezdíme do haly, kde se 

odehrávají napínavá utkání ve florbale. O hřiště jako takové se staráme, provádíme údržbu, občas 

uděláme brigádu, aby bylo stále uklizené v kondici a mohli jste si na něm „potrápit“ svá těla.  

Další naší nemalou aktivitou je pořádání sportovního dne ve spolupráci s hospůdkou U NÁS a obcí, 

který se koná každý rok v září. Účastní se ho okolo šesti týmu v malé kopané. Dále pak jsou pořádány 

soutěže pro děti, nechybí skákací hrad a mnoho dalšího pro malé i velké. Vše je zakončeno živou 

muzikou k tanci a poslechu. Málokdy se nám podaří skončit se zábavou před půlnocí. Troufneme 

si říci, že tato akce je velice oblíbená a s hojnou účastí. Tento rok bychom rádi, opět ve spolupráci s 

hospůdkou U NÁS, uspořádali v červnu fotbalový turnaj pro dospělé a určitě bude i prostor pro zápas 

dětí. O připravovaném turnaji Vás budeme včas informovat. 

Všem, kteří dočetli až sem, moc děkujeme a SPORTU ZDAR. 

Tým FC Horoušany 
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Rybářský spolek Horoušany 

Náš spolek má 10 členů. Staráme se o cca 2 ha rybníka a přilehlé pozemky, které máme pronajaté 

od obce Horoušany. Na těchto pozemcích sečeme trávu, udržujeme pořádek atp. Tímto prosíme 

pejskaře, aby po svých psech uklízeli. Okolo rybníka jsou koše k tomu určené. V našem rybníce je 

početná rybí osádka kaprů, amurů, dravých ryb. Pořádáme různé akce jako chytání ryb ve stylu 

„,chyť a pusť“, dětské rybářské závody a závody pro dospělé. Veškeré informace naleznete na 

našem webu www.rybarihorousany.cz, tam se dozvíte, jak a kdy chytat a jakou mít výbavu. Při akcích 

máme k dispozici velkou pergolu, kde posedíme a grilujeme nějakou dobrotu. Hned vedle pergoly je 

maringotka, kde se vaří káva, čaj a točí pivko (prostě super zázemí). Rádi do svých řad přivítáme 

nové členy, (tiché blázny) kteří se nebojí občasné práce a není jim lhostejné, jak vypadá okolí 

rybníka, ke kterému si chodí odpočinout spousta lidí. Odměnou jim bude chytání na našem krásném 

rybníce. 

Za rybářský spolek  

Zdeněk Tischer 

Zájmový spolek Horoušan 

Zájmový spolek Horoušan, z.s. byl založen partou nadšenců v březnu 2021, avšak 

jeho základy se začaly formovat již v roce 2019, kdy vznikla myšlenka vzniku spolku, 

který bude sdružovat lidi a bude se spolupodílet na kulturním rozvoji obce.  

V témže roce byl vytvořen i název spolku, jako kořen názvů obou našich obcí. V roce 

2020 byl také vytvořen spolkový znak, který vychází ze znaku obce. Ve znaku jsou 

použity atributy obou obcí, které máme společné, a to kapličky. V levé spodní části je kaplička 

v Horoušanech a v pravé horní části kaplička v Horoušánkách. 

V tuto chvíli za spolkem stojí tři lidé: Ondřej Miclík, Martin Duží a Alisa Nechanská. Akce však 

nepořádáme sami, máme kolem sebe několik lidí, kteří nám pomáhají, a také podporu naší obce. 

Kromě spolkových aktivit se také snažíme pomáhat i při ostatních kulturních akcích pořádaných obcí 

či jinými spolky. 

V únoru 2020 pořádal spolek svou první akci, a to masopustní průvod. 

Masopustní průvod je v tuto chvíli již tradiční akce, které se účastní 

každoročně kolem 200 lidí a která bude mít v letošním roce 2023 již 

4. ročník. 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/EPetrova/Desktop/Obec%20Horoušany/zpravodaj/01-02-2023/www.rybarihorousany.cz
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Druhou akcí pořádanou v roce 2020 byla dnes už také tradiční APALUCHA. Apalucha je akce pro 

tatínky s dětmi, která se koná o víkendu na přelomu května a června. Každý rok vybíráme nějaké 

místo, většinou kemp, kde se sejdeme. Chodíme s dětmi na výlety, koupeme se, děláme noční 

bojovku, opékáme buřty a hrajeme na kytaru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V roce 2021 jsme se jako spolek připojili k organizátorům celorepublikové akce „Ukliďme Česko“, 

přičemž se nám během dvou let podařilo společnými silami vysbírat kolem 1 tuny odpadků z katastru 

našich obcí.  
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V prosinci 2021 jsme započali již pátou spolkovou akci Štědrodenní zpívání koled u kapličky 

v Horoušanech. I když se nám ne vše, co jsme chtěli, povedlo na výbornou, tak hlavní myšlenka 

spojit lidi, společně zazpívat vánoční koledy a popřát si krásné svátky se zdařila. Proto jsme tuto 

novou tradici v roce 2022 zopakovali a přidali mimo zpívání a pouštění lodiček i další obyčeje jako 

lití olova a krájení jablíček. 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

V roce 2022 se nám podařilo zrealizovat i další dvě nové dlouho 

plánované akce, které jsme z důvodu covidových opatření byli 

nuceni odložit. První akcí pořádanou v říjnu 2022 byla 

Horoušanská drakiáda a v listopadu 2022 Maškarní bál pro děti. 
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Zejména pak Maškarní bál bereme jako hodně podařenou akci, dětským programem provázelo trio 

klaunů, hostovali nám FURRIES (lidští plyšáci), celkem se sešlo kolem 60 dětí, které si užily plno 

zábavy a her pro ně připravených. Na závěr byla i soutěž o nejhezčí masku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme vám za Vaši přízeň, kterou jste nám v roce 2022 dali, bez Vás by naše akce neměly smysl. 

Jsme rádi, že Vás akce baví a s každou další se naše řady rozrůstají. Proto pro Vás i v roce 2023 

plánujeme již sedm tradičních akcí. Nově se v lednu konalo divadelní představení pro děti s názvem 

Poštovská pohádka na motivy Karla Čapka, kterou pro vás nacvičilo DS UCHO. Mimo již tradiční 

akce máme v hlavě hromady plánů. Věříme, že se nám některé z nich podaří v novém roce 2023 

také zrealizovat a začlenit do akcí pravidelně pořádaných.  

Pokud Vás naše aktivity baví a chtěli byste se podílet na jejich pořádání spolu s námi, uvítáme Vaši 

pomoc. Můžete nás oslovit prostřednictvím kontaktů uvedených na konci článku. 

Přehled plánovaných akcí v roce 2023: 

Horoušanský masopust 
25. února 2023 

Horoušanská drakiáda  
říjen 2023 

Ukliďme Česko 
1. dubna a 16. září 2023 

Dětský maškarní bál  
listopad 2023 

Apalucha 
červen 2023 

Štědrodenní zpívání koled 
24. prosince 2023 

Veškeré informace a aktuality můžete sledovat a jsou dostupné na: 

www.horousan.cz, www.facebook.com/horousan 

V případě zájmu nás můžete kontaktovat prostřednictvím Facebooku nebo na e-mailu: 

horousan.spolek@gmail.com. 

Ondřej Miclík a Martin Duží 

 

 

 

http://www.horousan.cz/
http://www.facebook.com/horousan
mailto:horousan.spolek@gmail.com
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Vážení sousedé a kamarádi, 

zájmový spolek HOROUŠAN za podpory obce vás srdečně zve na maškarní masopustní průvod. Je možné jít 

s námi celou trasu nebo se přidat kdekoliv v jejím průběhu (viz mapky). 

KDY? V sobotu 25. 2. 2023 v 9:30 hodin (V případě nepřízně počasí může být akce zrušena / přesunuta.) 

KDE? Začátek v Horoušánkách na návsi, konec v Horoušanech na dětském hřišti u rybníka  

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? Soutěž o nejlepší dětskou masku, pouštění Morany, hezkou společnou procházku, 

v cíli opékání buřtíků a jiné dobroty, čaj (pro dospělé i s rumem) a točené pivo. 

Rodiče bychom rádi poprosili, zda by mohli připravit drobné občerstvení a přinést na společný stůl. 

 

    

1 

2 

3 

ORIENTAČNÍ ČASY 

Začátek v 9:30 

1. 10:00 

2. 10:30 

3. 11:00 
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Za HOROUŠAN z.s. se na Vás bude těšit 

       Martin, Ondra a Alisa 
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ORIENTAČNÍ ČASY 

4. 11:30 

5. 12:00 

http://www.horousany.cz/
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